
Tehnisko datu lapa
Trīspusējs stiepes atslogotājs, tukšs korpuss, iekšējais
augstums 175 mm
Preces numurs: 7215772

Stiepes atslogotājs efektīvai kabeļu vertikālai instalācijai saskaņā ar DIN 4102
12.daļu. Piemērots visu veidu kabeļu un montāžas sistēmām instalēšanai tieši
pie sienas. Funkciju nodrošinājuma klases E30 līdz E90. Tukšs korpuss
individuālai aizpildīšanai ar ugunsdrošajām putām PYROSIT® NG un/vai putu-
plasta blokiem PYROPLUG® Block, ieskaitot montāžas komplektu un
marķējuma plāksnīti.

Kalcija silikāts

Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Ražotājs
Izmērs
Materiāls
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība

7215772
ZSE90-55-17 L
Ugunsdr.kabeļu stipr.aizsēgs
vertikālai kabeļu instalācijai
OBO
600x200x200
Kalcija silikāts
1
Gabals
530 kg
kg/100 gab.
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Izmēri
Garums
Platums
Augstums
Izmērs B
Izmērs b
Izmērs H
Izmērs t
Izmērs t

200 mm
600 mm
200 mm
600 mm
550 mm
200 mm
200 mm
175 mm

Tehniskie dati
Forma stūrains
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